

Úlovky členov organizácie (306) Prievidza na všetkých revíroch v roku 2019

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
3-0070-1-1 - Biela Orava č. 1						Návštevnosť: 26	
1	Kapor	3	8,00	32,00	2,67	10,67	4,00
3	Pleskáč vysoký	11	9,25	27,75	0,84	2,52	3,00
13	Zubáč veľkoústý	2	3,37	43,81	1,69	21,91	13,00
	SPOLU	16	20,62	103,56	1,73	11,70	
3-0370-4-1 - Bystrica (Prievidza)						Návštevnosť: 22	
18	Pstruh potočný	3	0,56	7,28	0,19	2,43	13,00
	SPOLU	3	0,56	7,28	0,19	2,43	
3-0451-4-1 - Chvojnica						Návštevnosť: 10	
18	Pstruh potočný	1	0,21	2,73	0,21	2,73	13,00
	SPOLU	1	0,21	2,73	0,21	2,73	
3-0480-4-1 - Cigliansky potok						Návštevnosť: 2	
20	Pstruh dúhový	1	0,27	1,35	0,27	1,35	5,00
	SPOLU	1	0,27	1,35	0,27	1,35	
2-0320-1-1 - Čierna voda č. 1						Návštevnosť: 44	
1	Kapor	6	6,20	24,80	1,03	4,13	4,00
4	Jalec hlavatý	1	0,90	2,70	0,90	2,70	3,00
8	Karas	42	2,70	2,70	0,06	0,06	1,00
9	Boleň	2	3,40	17,00	1,70	8,50	5,00
	SPOLU	51	13,20	47,20	0,92	3,85	
1-0040-1-1 - Čierna voda č. 3						Návštevnosť: 23	
4	Jalec hlavatý	1	0,90	2,70	0,90	2,70	3,00
	SPOLU	1	0,90	2,70	0,90	2,70	
3-0660-2-1 - Derivačný kanál Váhu						Návštevnosť: 10	
6	Mrena severná	4	8,20	41,00	2,05	10,25	5,00
7	Nosáľ	2	1,20	4,80	0,60	2,40	4,00
	SPOLU	6	9,40	45,80	1,33	6,33	
2-0480-1-1 - Dunaj č. 1						Návštevnosť: 81	

3	Pleskáč vysoký	4	5,30	15,90	1,33	3,98	3,00
7	Nosál'	2	0,96	3,84	0,48	1,92	4,00
12	Šťuka	1	4,90	44,10	4,90	44,10	9,00
13	Zubáč veľkoústý	1	2,85	37,05	2,85	37,05	13,00
14	Sumec	14	27,50	192,50	1,96	13,75	7,00
26	Ostatné ryby	8	1,20	1,20	0,15	0,15	1,00
	SPOLU	30	42,71	294,59	1,94	16,82	

2-0490-1-1 - Dunaj č. 2

Návštevnosť: 90

3	Pleskáč vysoký	13	16,12	48,36	1,24	3,72	3,00
6	Mrena severná	14	20,60	103,00	1,47	7,36	5,00
12	Šťuka	1	3,50	31,50	3,50	31,50	9,00
13	Zubáč veľkoústý	4	10,18	132,34	2,55	33,09	13,00
17	Mieň	1	4,00	20,00	4,00	20,00	5,00
26	Ostatné ryby	8	0,30	0,30	0,04	0,04	1,00
	SPOLU	41	54,70	335,50	2,13	15,95	

2-0510-1-1 - Dunaj č. 3

Návštevnosť: 47

12	Šťuka	1	6,50	58,50	6,50	58,50	9,00
13	Zubáč veľkoústý	1	1,90	24,70	1,90	24,70	13,00
14	Sumec	3	19,50	136,50	6,50	45,50	7,00
17	Mieň	2	2,65	13,25	1,33	6,63	5,00
	SPOLU	7	30,55	232,95	4,06	33,83	

2-0520-1-1 - Dunaj č. 3 - ľavostranný priesakový kanál VD

Návštevnosť: 7

4	Jalec hlavatý	1	1,20	3,60	1,20	3,60	3,00
20	Pstruh dúhový	1	0,47	2,35	0,47	2,35	5,00
	SPOLU	2	1,67	5,95	0,84	2,98	

2-0560-1-1 - Dunaj č. 3 - OR horná inundácia

Návštevnosť: 1

3	Pleskáč vysoký	1	2,00	6,00	2,00	6,00	3,00
	SPOLU	1	2,00	6,00	2,00	6,00	

2-0600-1-1 - Dunaj č. 3 - pr. pries. kanál VD (Čun.-Rus.-Jar.)

Návštevnosť: 3

20	Pstruh dúhový	1	0,35	1,75	0,35	1,75	5,00
	SPOLU	1	0,35	1,75	0,35	1,75	

1-0130-1-1 - Dunaj č. 3 - Rusovecko - Jarovecká sústava ramien

Návštevnosť: 9

1	Kapor	2	4,00	16,00	2,00	8,00	4,00
---	-------	---	------	-------	------	------	------

	SPOLU	2	4,00	16,00	2,00	8,00		
2-0620-1-1 - Dunaj č. 4						Návštevnosť: 34		
13	Zubáč veľkoústý	5	17,05	221,65	3,41	44,33	13,00	
	SPOLU	5	17,05	221,65	3,41	44,33		
4-0440-1-1 - Duša						Návštevnosť: 3		
1	Kapor	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00	
12	Štuka	1	1,54	13,86	1,54	13,86	9,00	
	SPOLU	2	3,54	21,86	1,77	10,93		
3-0830-1-1 - Gôtovany - zátoka						Návštevnosť: 11		
1	Kapor	7	19,00	76,00	2,71	10,86	4,00	
	SPOLU	7	19,00	76,00	2,71	10,86		
3-0850-1-1 - Handlovka č. 1						Návštevnosť: 230		
4	Jalec hlavatý	13	6,62	19,86	0,51	1,53	3,00	
8	Karas	3	1,40	1,40	0,47	0,47	1,00	
10	Amur biely	2	7,80	31,20	3,90	15,60	4,00	
18	Pstruh potočný	20	7,40	96,20	0,37	4,81	13,00	
20	Pstruh dúhový	19	8,16	40,80	0,43	2,15	5,00	
26	Ostatné ryby	545	5,15	5,15	0,01	0,01	1,00	
29	Mrena škvornitá	2	3,00	15,00	1,50	7,50	5,00	
	SPOLU	604	39,53	209,61	1,03	4,58		
3-0870-4-1 - Handlovka č. 2						Návštevnosť: 28		
18	Pstruh potočný	25	8,90	115,70	0,36	4,63	13,00	
20	Pstruh dúhový	81	26,30	131,50	0,32	1,62	5,00	
	SPOLU	106	35,20	247,20	0,34	3,13		
1-0160-1-1 - Hlboké jazero v Senci						Návštevnosť: 15		
1	Kapor	1	5,00	20,00	5,00	20,00	4,00	
15	Ostriež	4	2,00	10,00	0,50	2,50	5,00	
	SPOLU	5	7,00	30,00	2,75	11,25		
2-0740-1-1 - Hron č. 1						Návštevnosť: 15		
2	Lieň	1	0,60	4,20	0,60	4,20	7,00	
13	Zubáč veľkoústý	1	3,40	44,20	3,40	44,20	13,00	
	SPOLU	2	4,00	48,40	2,00	24,20		
2-0750-1-1 - Hron č. 2						Návštevnosť: 119		
1	Kapor	3	6,00	24,00	2,00	8,00	4,00	

5	Podustva	1	0,90	3,60	0,90	3,60	4,00
6	Mrena severná	1	1,20	6,00	1,20	6,00	5,00
7	Nosáľ	10	2,46	9,84	0,25	0,98	4,00
12	Šťuka	4	16,65	149,85	4,16	37,46	9,00
13	Zubáč veľkoústý	11	24,46	317,98	2,22	28,91	13,00
14	Sumec	1	5,00	35,00	5,00	35,00	7,00
	SPOLU	31	56,67	546,27	2,25	17,14	

2-0760-1-1 - Hron č. 3

Návštevnosť: 46

1	Kapor	2	7,00	28,00	3,50	14,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	4	4,25	12,75	1,06	3,19	3,00
7	Nosáľ	3	1,25	5,00	0,42	1,67	4,00
8	Karas	3	1,40	1,40	0,47	0,47	1,00
26	Ostatné ryby	10	0,20	0,20	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	22	14,10	47,35	1,09	3,87	

3-1070-2-1 - Hron č. 6a

Návštevnosť: 17

20	Pstruh dúhový	2	1,24	6,20	0,62	3,10	5,00
	SPOLU	2	1,24	6,20	0,62	3,10	

3-1090-2-1 - Hron č. 8

Návštevnosť: 8

21	Lipeň	2	0,85	15,30	0,43	7,65	18,00
	SPOLU	2	0,85	15,30	0,43	7,65	

3-1111-6-1 - Hron č. 9b

Návštevnosť: 15

21	Lipeň	5	2,45	44,10	0,49	8,82	18,00
	SPOLU	5	2,45	44,10	0,49	8,82	

2-0780-1-1 - Ipeľ č. 2

Návštevnosť: 9

8	Karas	5	0,40	0,40	0,08	0,08	1,00
	SPOLU	5	0,40	0,40	0,08	0,08	

4-0840-1-1 - Jazero Košice

Návštevnosť: 4

1	Kapor	1	4,00	16,00	4,00	16,00	4,00
	SPOLU	1	4,00	16,00	4,00	16,00	

2-0860-1-1 - Jazero Neded Kopola

Návštevnosť: 5

3	Pleskáč vysoký	1	0,30	0,90	0,30	0,90	3,00
4	Jalec hlavatý	1	0,30	0,90	0,30	0,90	3,00
8	Karas	2	0,50	0,50	0,25	0,25	1,00
	SPOLU	4	1,10	2,30	0,28	0,68	

3-1450-1-1 - Jazero Počúvadlianske

Návštevnosť: 2

1	Kapor	3	7,00	28,00	2,33	9,33	4,00
---	-------	---	------	-------	------	------	------

	SPOLU	3	7,00	28,00	2,33	9,33		
3-1491-4-1 - Kamenčiansky potok							Návštevnosť: 23	
18	Pstruh potočný	1	0,40	5,20	0,40	5,20	13,00	
20	Pstruh dúhový	6	1,91	9,55	0,32	1,59	5,00	
	SPOLU	7	2,31	14,75	0,36	3,40		
3-1890-4-1 - Lazný potok							Návštevnosť: 226	
18	Pstruh potočný	3	0,86	11,18	0,29	3,73	13,00	
20	Pstruh dúhový	321	104,47	522,35	0,33	1,63	5,00	
	SPOLU	324	105,33	533,53	0,31	2,68		
2-1210-1-1 - Malý Dunaj č. 3							Návštevnosť: 9	
1	Kapor	1	3,00	12,00	3,00	12,00	4,00	
3	Pleskáč vysoký	2	0,95	2,85	0,48	1,43	3,00	
14	Sumec	1	5,00	35,00	5,00	35,00	7,00	
	SPOLU	4	8,95	49,85	2,83	16,14		
2-1220-1-1 - Malý Dunaj č. 4							Návštevnosť: 9	
3	Pleskáč vysoký	4	3,52	10,56	0,88	2,64	3,00	
7	Nosáľ	2	1,20	4,80	0,60	2,40	4,00	
12	Šťuka	1	2,00	18,00	2,00	18,00	9,00	
14	Sumec	1	5,47	38,29	5,47	38,29	7,00	
	SPOLU	8	12,19	71,65	2,24	15,33		
1-0390-1-1 - Morava č. 1							Návštevnosť: 75	
17	Mieň	1	0,70	3,50	0,70	3,50	5,00	
	SPOLU	1	0,70	3,50	0,70	3,50		
1-0410-1-1 - Morava č. 3							Návštevnosť: 22	
3	Pleskáč vysoký	2	2,40	7,20	1,20	3,60	3,00	
14	Sumec	4	23,35	163,45	5,84	40,86	7,00	
	SPOLU	6	25,75	170,65	3,52	22,23		
2-1340-1-1 - Morava č. 6							Návštevnosť: 6	
1	Kapor	1	4,00	16,00	4,00	16,00	4,00	
	SPOLU	1	4,00	16,00	4,00	16,00		
2-1350-1-1 - Morava č. 7b							Návštevnosť: 7	
8	Karas	2	1,10	1,10	0,55	0,55	1,00	
26	Ostatné ryby	1	0,40	0,40	0,40	0,40	1,00	
	SPOLU	3	1,50	1,50	0,48	0,48		
2-1380-1-1 - Myjava č. 2a							Návštevnosť: 2	

18	Pstruh potočný	1	0,28	3,64	0,28	3,64	13,00
	SPOLU	1	0,28	3,64	0,28	3,64	
2-1420-1-1 - Nitra č. 3							Návštevnosť: 13
8	Karas	1	1,80	1,80	1,80	1,80	1,00
13	Zubáč veľkoústý	1	1,40	18,20	1,40	18,20	13,00
	SPOLU	2	3,20	20,00	1,60	10,00	
2-1430-1-1 - Nitra č. 4							Návštevnosť: 47
6	Mrena severná	6	8,90	44,50	1,48	7,42	5,00
8	Karas	2	1,70	1,70	0,85	0,85	1,00
26	Ostatné ryby	19	2,20	2,20	0,12	0,12	1,00
	SPOLU	27	12,80	48,40	0,82	2,79	
2-1440-1-1 - Nitra č. 5							Návštevnosť: 17
3	Pleskáč vysoký	3	1,15	3,45	0,38	1,15	3,00
5	Podustva	4	2,60	10,40	0,65	2,60	4,00
6	Mrena severná	8	6,90	34,50	0,86	4,31	5,00
8	Karas	1	0,50	0,50	0,50	0,50	1,00
12	Štuka	1	1,60	14,40	1,60	14,40	9,00
	SPOLU	17	12,75	63,25	0,80	4,59	
3-2440-1-1 - Nitra č. 6a							Návštevnosť: 3 050
1	Kapor	9	16,00	64,00	1,78	7,11	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	0,50	1,50	0,50	1,50	3,00
4	Jalec hlavatý	45	21,84	65,52	0,49	1,46	3,00
5	Podustva	165	48,20	192,80	0,29	1,17	4,00
6	Mrena severná	1	1,50	7,50	1,50	7,50	5,00
7	Nosáľ	1	0,65	2,60	0,65	2,60	4,00
8	Karas	1	0,50	0,50	0,50	0,50	1,00
13	Zubáč veľkoústý	1	1,50	19,50	1,50	19,50	13,00
15	Ostriež	76	8,80	44,00	0,12	0,58	5,00
16	Úhor	4	1,80	19,80	0,45	4,95	11,00
18	Pstruh potočný	43	15,37	199,81	0,36	4,65	13,00
20	Pstruh dúhový	1 158	369,39	1 846,95	0,32	1,59	5,00
26	Ostatné ryby	1 082	19,45	19,45	0,02	0,02	1,00

27	Pleskáč - ostatné	8	1,90	5,70	0,24	0,71	3,00
28	Jalec - ostatné	10	4,90	14,70	0,49	1,47	3,00
	SPOLU	2 605	512,30	2 504,33	0,61	3,69	

3-2450-4-1 - Nitra č. 8 Návštevnosť: 2 255

15	Ostriež	8	2,84	14,20	0,36	1,78	5,00
18	Pstruh potočný	155	48,78	634,14	0,31	4,09	13,00
20	Pstruh dúhový	3 567	1 244,79	6 223,95	0,35	1,74	5,00
21	Lipeň	1	0,40	7,20	0,40	7,20	18,00
28	Jalec - ostatné	1	0,50	1,50	0,50	1,50	3,00
	SPOLU	3 732	1 297,31	6 880,99	0,38	3,26	

2-1450-1-1 - Nitrica č. 1 Návštevnosť: 42

1	Kapor	5	14,00	56,00	2,80	11,20	4,00
4	Jalec hlavatý	1	1,00	3,00	1,00	3,00	3,00
	SPOLU	6	15,00	59,00	1,90	7,10	

2-1460-4-1 - Nitrica č. 2 Návštevnosť: 6

18	Pstruh potočný	2	3,25	42,25	1,63	21,13	13,00
20	Pstruh dúhový	1	0,30	1,50	0,30	1,50	5,00
	SPOLU	3	3,55	43,75	0,96	11,31	

3-2470-4-1 - Nitrica č. 3 Návštevnosť: 1 446

1	Kapor	18	59,00	236,00	3,28	13,11	4,00
4	Jalec hlavatý	5	5,10	15,30	1,02	3,06	3,00
5	Podustva	5	3,90	15,60	0,78	3,12	4,00
6	Mrena severná	4	4,60	23,00	1,15	5,75	5,00
12	Šťuka	1	1,40	12,60	1,40	12,60	9,00
13	Zubáč veľkoústý	1	1,55	20,15	1,55	20,15	13,00
18	Pstruh potočný	165	68,32	888,16	0,41	5,38	13,00
20	Pstruh dúhový	1 452	510,54	2 552,70	0,35	1,76	5,00
	SPOLU	1 651	654,41	3 763,51	1,24	8,12	

3-2490-4-1 - Nitrica č. 4 Návštevnosť: 945

4	Jalec hlavatý	7	5,71	17,13	0,82	2,45	3,00
5	Podustva	2	0,73	2,92	0,37	1,46	4,00

13	Zubáč veľkoústy	8	8,86	115,18	1,11	14,40	13,00
15	Ostriež	17	2,54	12,70	0,15	0,75	5,00
18	Pstruh potočný	42	11,71	152,23	0,28	3,62	13,00
20	Pstruh dúhový	871	299,43	1 497,15	0,34	1,72	5,00
21	Lipeň	1	0,30	5,40	0,30	5,40	18,00
22	Sivoň	2	0,47	2,35	0,24	1,18	5,00
28	Jalec - ostatné	1	0,30	0,90	0,30	0,90	3,00
	SPOLU	951	330,05	1 805,96	0,43	3,54	

3-2520-1-1 - Nosicko-Kočkovský kanál Návštevnosť: 10

1	Kapor	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00
26	Ostatné ryby	2	0,40	0,40	0,20	0,20	1,00
	SPOLU	3	2,40	8,40	1,10	4,10	

3-2530-1-1 - Nosický kanál č. 9 Návštevnosť: 1

26	Ostatné ryby	10	0,20	0,20	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	10	0,20	0,20	0,02	0,02	

3-2660-1-1 - OR Nitra č. 1 Návštevnosť: 3 735

1	Kapor	965	2 105,00	8 420,00	2,18	8,73	4,00
2	Lieň	5	1,83	12,81	0,37	2,56	7,00
3	Pleskáč vysoký	63	19,45	58,35	0,31	0,93	3,00
8	Karas	4	4,20	4,20	1,05	1,05	1,00
10	Amur biely	7	31,50	126,00	4,50	18,00	4,00
12	Štuka	6	10,50	94,50	1,75	15,75	9,00
13	Zubáč veľkoústy	12	17,31	225,03	1,44	18,75	13,00
26	Ostatné ryby	166	8,98	8,98	0,05	0,05	1,00
	SPOLU	1 228	2 198,77	8 949,87	1,46	8,23	

3-2661-1-1 - OR Nitra č. 2 Návštevnosť: 1 923

1	Kapor	45	157,00	628,00	3,49	13,96	4,00
2	Lieň	8	8,02	56,14	1,00	7,02	7,00
8	Karas	16	7,70	7,70	0,48	0,48	1,00
12	Štuka	144	359,08	3 231,72	2,49	22,44	9,00
13	Zubáč veľkoústy	47	104,75	1 361,75	2,23	28,97	13,00
15	Ostriež	6	2,60	13,00	0,43	2,17	5,00
16	Úhor	1	1,50	16,50	1,50	16,50	11,00

26	Ostatné ryby	417	15,80	15,80	0,04	0,04	1,00	
	SPOLU	684	656,45	5 330,61	1,46	11,45		
2-1920-1-1 - OR Starý les /Aggerdó/							Návštevnosť: 3	
1	Kapor	1	3,00	12,00	3,00	12,00	4,00	
	SPOLU	1	3,00	12,00	3,00	12,00		
1-0450-1-1 - OR Štokrzí							Návštevnosť: 6	
1	Kapor	4	9,00	36,00	2,25	9,00	4,00	
	SPOLU	4	9,00	36,00	2,25	9,00		
2-2050-1-1 - Parná č. 1							Návštevnosť: 20	
8	Karas	5	0,80	0,80	0,16	0,16	1,00	
	SPOLU	5	0,80	0,80	0,16	0,16		
1-0500-1-1 - Rašelinisko Rohožník č. 2							Návštevnosť: 3	
1	Kapor	1	7,00	28,00	7,00	28,00	4,00	
	SPOLU	1	7,00	28,00	7,00	28,00		
2-2660-1-1 - Sikenica č. 2							Návštevnosť: 164	
1	Kapor	29	158,00	632,00	5,45	21,79	4,00	
	SPOLU	29	158,00	632,00	5,45	21,79		
2-2750-4-1 - Svinica č. 2							Návštevnosť: 22	
13	Zubáč veľkoústý	4	9,80	127,40	2,45	31,85	13,00	
	SPOLU	4	9,80	127,40	2,45	31,85		
2-2790-1-1 - Štrkoviská Považany							Návštevnosť: 1	
20	Pstruh dúhový	4	1,26	6,30	0,32	1,58	5,00	
	SPOLU	4	1,26	6,30	0,32	1,58		
2-2830-1-1 - Štrkovisko Adamov č. 1							Návštevnosť: 3	
8	Karas	1	0,30	0,30	0,30	0,30	1,00	
	SPOLU	1	0,30	0,30	0,30	0,30		
1-0880-1-1 - Štrkovisko Dolná Tehelňa Pezinok							Návštevnosť: 34	
1	Kapor	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00	
	SPOLU	1	2,00	8,00	2,00	8,00		
1-0950-1-1 - Štrkovisko Kalinkovo							Návštevnosť: 20	
1	Kapor	1	3,00	12,00	3,00	12,00	4,00	
3	Pleskáč vysoký	1	0,26	0,78	0,26	0,78	3,00	
	SPOLU	2	3,26	12,78	1,63	6,39		
4-2680-1-1 - Štrkovisko Kechnec							Návštevnosť: 26	
1	Kapor	2	5,00	20,00	2,50	10,00	4,00	
3	Pleskáč vysoký	4	2,70	8,10	0,68	2,03	3,00	
12	Štuka	2	4,50	40,50	2,25	20,25	9,00	

13	Zubáč veľkoústý	1	2,20	28,60	2,20	28,60	13,00
16	Úhor	1	1,00	11,00	1,00	11,00	11,00
	SPOLU	10	15,40	108,20	1,73	14,38	
1-0970-1-1 - Štrkovisko Kňaz - Malé Leváre						Návštevnosť: 2	
1	Kapor	1	4,00	16,00	4,00	16,00	4,00
	SPOLU	1	4,00	16,00	4,00	16,00	
3-4150-1-1 - Štrkovisko Lipovec 1						Návštevnosť: 66	
1	Kapor	42	110,00	440,00	2,62	10,48	4,00
3	Pleskáč vysoký	2	0,65	1,95	0,33	0,98	3,00
8	Karas	1	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00
	SPOLU	45	111,65	442,95	1,31	4,15	
1-1010-1-1 - Štrkovisko na Židovkách						Návštevnosť: 29	
1	Kapor	14	42,00	168,00	3,00	12,00	4,00
27	Pleskáč - ostatné	1	0,97	2,91	0,97	2,91	3,00
	SPOLU	15	42,97	170,91	1,99	7,46	
2-3840-1-1 - Štrkovisko Oširíd						Návštevnosť: 6	
1	Kapor	6	24,00	96,00	4,00	16,00	4,00
14	Sumec	1	7,20	50,40	7,20	50,40	7,00
	SPOLU	7	31,20	146,40	5,60	33,20	
3-4220-1-1 - Štrkovisko Sučany						Návštevnosť: 83	
1	Kapor	28	70,00	280,00	2,50	10,00	4,00
26	Ostatné ryby	9	0,17	0,17	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	37	70,17	280,17	1,26	5,01	
1-1120-1-1 - Štrkovisko Vajnory 2						Návštevnosť: 56	
1	Kapor	25	73,00	292,00	2,92	11,68	4,00
13	Zubáč veľkoústý	1	1,24	16,12	1,24	16,12	13,00
	SPOLU	26	74,24	308,12	2,08	13,90	
2-4250-1-1 - Štrkovisko Záhoň						Návštevnosť: 4	
1	Kapor	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00
8	Karas	3	2,40	2,40	0,80	0,80	1,00
	SPOLU	4	4,40	10,40	1,40	4,40	
1-1160-1-1 - Štrkovisko Zelená voda 1						Návštevnosť: 5	
12	Štuka	1	5,40	48,60	5,40	48,60	9,00
	SPOLU	1	5,40	48,60	5,40	48,60	
1-1180-1-1 - Štrkovisko Zlaté piesky						Návštevnosť: 15	
1	Kapor	3	9,00	36,00	3,00	12,00	4,00
	SPOLU	3	9,00	36,00	3,00	12,00	

3-4380-4-1 - Tovarský potok Návštevnosť: 3

1	Kapor	2	4,00	16,00	2,00	8,00	4,00
	SPOLU	2	4,00	16,00	2,00	8,00	

3-4420-4-1 - Tuhársky potok Návštevnosť: 15

1	Kapor	6	16,00	64,00	2,67	10,67	4,00
	SPOLU	6	16,00	64,00	2,67	10,67	

3-4541-4-1 - Tužina Návštevnosť: 113

18	Pstruh potočný	33	8,97	116,61	0,27	3,53	13,00
20	Pstruh dúhový	42	14,69	73,45	0,35	1,75	5,00
	SPOLU	75	23,66	190,06	0,31	2,64	

2-4360-1-1 - Váh č. 1 Návštevnosť: 10

12	Štuka	1	1,95	17,55	1,95	17,55	9,00
	SPOLU	1	1,95	17,55	1,95	17,55	

2-4370-1-1 - Váh č. 2 Návštevnosť: 201

1	Kapor	16	41,00	164,00	2,56	10,25	4,00
3	Pleskáč vysoký	12	13,35	40,05	1,11	3,34	3,00
4	Jalec hlavatý	1	1,00	3,00	1,00	3,00	3,00
7	Nosáľ	4	1,50	6,00	0,38	1,50	4,00
8	Karas	5	2,20	2,20	0,44	0,44	1,00
9	Boleň	3	6,10	30,50	2,03	10,17	5,00
12	Štuka	1	2,00	18,00	2,00	18,00	9,00
13	Zubáč veľkoústý	7	13,66	177,58	1,95	25,37	13,00
14	Sumec	7	158,80	1 111,60	22,69	158,80	7,00
16	Úhor	1	1,15	12,65	1,15	12,65	11,00
	SPOLU	57	240,76	1 565,58	3,53	24,35	

2-4380-1-1 - Váh č. 3 Návštevnosť: 214

1	Kapor	24	54,00	216,00	2,25	9,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	5	4,35	13,05	0,87	2,61	3,00
6	Mrena severná	1	2,20	11,00	2,20	11,00	5,00
7	Nosáľ	18	4,32	17,28	0,24	0,96	4,00
8	Karas	15	5,40	5,40	0,36	0,36	1,00
12	Štuka	1	4,50	40,50	4,50	40,50	9,00
26	Ostatné ryby	31	2,15	2,15	0,07	0,07	1,00
	SPOLU	95	76,92	305,38	1,50	9,21	

2-4390-1-1 - Váh č. 4 Návštevnosť: 277

1	Kapor	17	43,00	172,00	2,53	10,12	4,00
---	-------	----	-------	--------	------	-------	------

3	Pleskáč vysoký	9	8,30	24,90	0,92	2,77	3,00
4	Jalec hlavatý	6	2,30	6,90	0,38	1,15	3,00
6	Mrena severná	2	3,00	15,00	1,50	7,50	5,00
7	Nosáľ	52	18,26	73,04	0,35	1,40	4,00
8	Karas	22	4,50	4,50	0,20	0,20	1,00
14	Sumec	2	11,50	80,50	5,75	40,25	7,00
16	Úhor	1	0,50	5,50	0,50	5,50	11,00
26	Ostatné ryby	25	5,50	5,50	0,22	0,22	1,00
	SPOLU	136	96,86	387,84	1,37	7,68	

2-4400-1-1 - Váh č. 5

Návštevnosť: 1

3	Pleskáč vysoký	1	0,62	1,86	0,62	1,86	3,00
	SPOLU	1	0,62	1,86	0,62	1,86	

2-4410-1-1 - Váh č. 6

Návštevnosť: 98

1	Kapor	21	66,00	264,00	3,14	12,57	4,00
3	Pleskáč vysoký	3	1,50	4,50	0,50	1,50	3,00
5	Podustva	3	2,40	9,60	0,80	3,20	4,00
6	Mrena severná	1	1,70	8,50	1,70	8,50	5,00
7	Nosáľ	17	5,26	21,04	0,31	1,24	4,00
12	Šťuka	1	2,00	18,00	2,00	18,00	9,00
13	Zubáč veľkoústý	1	5,30	68,90	5,30	68,90	13,00
	SPOLU	47	84,16	394,54	1,96	16,27	

2-4420-1-1 - Váh č. 7

Návštevnosť: 14

1	Kapor	2	7,00	28,00	3,50	14,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	3,00	9,00	3,00	9,00	3,00
20	Pstruh dúhový	2	1,00	5,00	0,50	2,50	5,00
	SPOLU	5	11,00	42,00	2,33	8,50	

2-4430-2-1 - Váh č. 8

Návštevnosť: 749

1	Kapor	53	154,00	616,00	2,91	11,62	4,00
2	Lieň	9	3,60	25,20	0,40	2,80	7,00
3	Pleskáč vysoký	122	81,69	245,07	0,67	2,01	3,00
4	Jalec hlavatý	24	18,94	56,82	0,79	2,37	3,00
5	Podustva	16	10,72	42,88	0,67	2,68	4,00

6	Mrena severná	31	31,04	155,20	1,00	5,01	5,00
7	Nosáľ	61	25,50	102,00	0,42	1,67	4,00
8	Karas	2	3,00	3,00	1,50	1,50	1,00
9	Boleň	2	3,50	17,50	1,75	8,75	5,00
12	Šťuka	1	1,50	13,50	1,50	13,50	9,00
15	Ostriež	12	1,90	9,50	0,16	0,79	5,00
16	Úhor	1	2,85	31,35	2,85	31,35	11,00
20	Pstruh dúhový	6	2,48	12,40	0,41	2,07	5,00
26	Ostatné ryby	60	5,05	5,05	0,08	0,08	1,00
27	Pleskáč - ostatné	15	6,80	20,40	0,45	1,36	3,00
28	Jalec - ostatné	2	2,60	7,80	1,30	3,90	3,00
29	Mrena škvrnitá	6	7,50	37,50	1,25	6,25	5,00
	SPOLU	423	362,67	1 401,17	1,07	5,75	

3-4570-1-1 - Váh č. 9 Návštevnosť: 12

1	Kapor	1	3,00	12,00	3,00	12,00	4,00
7	Nosáľ	1	0,70	2,80	0,70	2,80	4,00
	SPOLU	2	3,70	14,80	1,85	7,40	

3-4580-2-1 - Váh č.10 Návštevnosť: 37

1	Kapor	12	32,00	128,00	2,67	10,67	4,00
2	Lieň	1	0,44	3,08	0,44	3,08	7,00
3	Pleskáč vysoký	8	8,60	25,80	1,08	3,23	3,00
6	Mrena severná	1	2,10	10,50	2,10	10,50	5,00
7	Nosáľ	1	0,40	1,60	0,40	1,60	4,00
	SPOLU	23	43,54	168,98	1,34	5,81	

3-4600-1-1 - Váh č.11 Návštevnosť: 4

3	Pleskáč vysoký	1	3,00	9,00	3,00	9,00	3,00
	SPOLU	1	3,00	9,00	3,00	9,00	

3-4620-1-1 - Váh č.13 Návštevnosť: 24

20	Pstruh dúhový	3	1,15	5,75	0,38	1,92	5,00
	SPOLU	3	1,15	5,75	0,38	1,92	

3-4670-2-1 - Váh č.17 Návštevnosť: 37

6	Mrena severná	1	1,80	9,00	1,80	9,00	5,00
20	Pstruh dúhový	1	0,45	2,25	0,45	2,25	5,00

	SPOLU	2	2,25	11,25	1,13	5,63		
3-4700-4-1 - Váh č.19a							Návštevnosť: 13	
20	Pstruh dúhový	9	6,57	32,85	0,73	3,65	5,00	
	SPOLU	9	6,57	32,85	0,73	3,65		
2-4440-1-1 - Vážsky Dunaj							Návštevnosť: 12	
6	Mrena severná	1	2,50	12,50	2,50	12,50	5,00	
13	Zubáč veľkoústý	1	8,00	104,00	8,00	104,00	13,00	
14	Sumec	3	39,40	275,80	13,13	91,93	7,00	
	SPOLU	5	49,90	392,30	7,88	69,48		
2-4480-1-1 - VN Baračka							Návštevnosť: 3	
18	Pstruh potočný	1	0,70	9,10	0,70	9,10	13,00	
	SPOLU	1	0,70	9,10	0,70	9,10		
3-4930-4-1 - VN Bolešov - Gilianka							Návštevnosť: 16	
1	Kapor	1	3,00	12,00	3,00	12,00	4,00	
	SPOLU	1	3,00	12,00	3,00	12,00		
2-4540-1-1 - VN Brestovec							Návštevnosť: 5	
1	Kapor	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00	
26	Ostatné ryby	6	0,20	0,20	0,03	0,03	1,00	
	SPOLU	7	2,20	8,20	1,02	4,02		
3-4950-1-1 - VN Brezany							Návštevnosť: 2 458	
1	Kapor	905	2 093,00	8 372,00	2,31	9,25	4,00	
2	Lieň	13	6,22	43,54	0,48	3,35	7,00	
3	Pleskáč vysoký	28	9,53	28,59	0,34	1,02	3,00	
8	Karas	3	1,50	1,50	0,50	0,50	1,00	
10	Amur biely	10	31,67	126,68	3,17	12,67	4,00	
12	Štuka	21	40,79	367,11	1,94	17,48	9,00	
13	Zubáč veľkoústý	26	41,47	539,11	1,60	20,74	13,00	
26	Ostatné ryby	196	7,25	7,25	0,04	0,04	1,00	
	SPOLU	1 202	2 231,43	9 485,78	1,30	8,13		
3-5010-1-1 - VN Dobrá Niva							Návštevnosť: 18	
1	Kapor	24	50,00	200,00	2,08	8,33	4,00	
	SPOLU	24	50,00	200,00	2,08	8,33		
4-3330-1-1 - VN Domaša							Návštevnosť: 10	
1	Kapor	3	7,00	28,00	2,33	9,33	4,00	

3	Pleskáč vysoký	8	3,95	11,85	0,49	1,48	3,00
	SPOLU	11	10,95	39,85	1,41	5,41	

2-4710-1-1 - VN Duchonka Návštevnosť: 23

1	Kapor	2	7,00	28,00	3,50	14,00	4,00
	SPOLU	2	7,00	28,00	3,50	14,00	

2-4730-1-1 - VN Halačovce Návštevnosť: 293

1	Kapor	126	244,00	976,00	1,94	7,75	4,00
2	Lieň	1	0,85	5,95	0,85	5,95	7,00
3	Pleskáč vysoký	1	0,80	2,40	0,80	2,40	3,00
8	Karas	16	9,50	9,50	0,59	0,59	1,00
12	Šťuka	3	6,18	55,62	2,06	18,54	9,00
26	Ostatné ryby	13	0,90	0,90	0,07	0,07	1,00
	SPOLU	160	262,23	1 050,37	1,05	5,88	

3-5050-1-1 - VN Hnusno 1 Návštevnosť: 2

1	Kapor	1	4,00	16,00	4,00	16,00	4,00
	SPOLU	1	4,00	16,00	4,00	16,00	

3-5090-1-1 - VN Hričov Návštevnosť: 5

1	Kapor	2	5,00	20,00	2,50	10,00	4,00
	SPOLU	2	5,00	20,00	2,50	10,00	

2-4810-1-1 - VN Jablonica Návštevnosť: 2

6	Mrena severná	2	3,30	16,50	1,65	8,25	5,00
7	Nosáľ	1	0,35	1,40	0,35	1,40	4,00
	SPOLU	3	3,65	17,90	1,00	4,83	

2-4870-1-1 - VN Kalná n. Hronom Návštevnosť: 144

1	Kapor	25	62,00	248,00	2,48	9,92	4,00
3	Pleskáč vysoký	2	0,70	2,10	0,35	1,05	3,00
4	Jalec hlavatý	5	8,55	25,65	1,71	5,13	3,00
5	Podustva	8	3,85	15,40	0,48	1,93	4,00
6	Mrena severná	3	3,35	16,75	1,12	5,58	5,00
7	Nosáľ	20	8,00	32,00	0,40	1,60	4,00
8	Karas	6	1,75	1,75	0,29	0,29	1,00
12	Šťuka	1	2,00	18,00	2,00	18,00	9,00
14	Sumec	2	8,30	58,10	4,15	29,05	7,00
26	Ostatné ryby	10	0,30	0,30	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	82	98,80	418,05	1,30	7,26	

3-5170-1-1 - VN Kanianka Návštevnosť: 6 358

1	Kapor	1 685	4 259,00	17 036,00	2,53	10,11	4,00
2	Lieň	47	19,50	136,50	0,41	2,90	7,00
3	Pleskáč vysoký	233	70,31	210,93	0,30	0,91	3,00
8	Karas	9	4,45	4,45	0,49	0,49	1,00
9	Boleň	2	7,00	35,00	3,50	17,50	5,00
10	Amur biely	1	4,00	16,00	4,00	16,00	4,00
12	Šťuka	9	21,15	190,35	2,35	21,15	9,00
13	Zubáč veľkoústý	8	13,37	173,81	1,67	21,73	13,00
14	Sumec	4	16,75	117,25	4,19	29,31	7,00
15	Ostriež	20	3,69	18,45	0,18	0,92	5,00
16	Úhor	12	6,63	72,93	0,55	6,08	11,00
18	Pstruh potočný	4	3,10	40,30	0,78	10,08	13,00
20	Pstruh dúhový	1 860	796,25	3 981,25	0,43	2,14	5,00
26	Ostatné ryby	627	36,30	36,30	0,06	0,06	1,00
27	Pleskáč - ostatné	33	6,00	18,00	0,18	0,55	3,00
	SPOLU	4 554	5 267,50	22 087,52	1,44	9,33	

3-5200-1-1 - VN Košiare

Návštevnosť: 12

1	Kapor	7	15,00	60,00	2,14	8,57	4,00
	SPOLU	7	15,00	60,00	2,14	8,57	

2-4930-1-1 - VN Kráľová

Návštevnosť: 410

1	Kapor	116	405,00	1 620,00	3,49	13,97	4,00
2	Lieň	1	0,50	3,50	0,50	3,50	7,00
3	Pleskáč vysoký	33	41,93	125,79	1,27	3,81	3,00
4	Jalec hlavatý	1	2,00	6,00	2,00	6,00	3,00
7	Nosáľ	2	0,50	2,00	0,25	1,00	4,00
8	Karas	24	15,00	15,00	0,63	0,63	1,00
13	Zubáč veľkoústý	6	14,00	182,00	2,33	30,33	13,00
14	Sumec	1	4,00	28,00	4,00	28,00	7,00
15	Ostriež	2	2,50	12,50	1,25	6,25	5,00
26	Ostatné ryby	10	0,75	0,75	0,08	0,08	1,00
	SPOLU	196	486,18	1 995,54	1,58	9,36	

1-1340-1-1 - VN Kučišdorf

Návštevnosť: 22

1	Kapor	2	4,00	16,00	2,00	8,00	4,00
	SPOLU	2	4,00	16,00	2,00	8,00	

3-5300-1-1 - VN Lazany Návštevnosť: 4 185

1	Kapor	1 713	3 680,00	14 720,00	2,15	8,59	4,00
2	Lieň	39	18,52	129,64	0,47	3,32	7,00
3	Pleskáč vysoký	20	8,70	26,10	0,44	1,31	3,00
8	Karas	67	27,25	27,25	0,41	0,41	1,00
12	Šťuka	13	27,49	247,41	2,11	19,03	9,00
13	Zubáč veľkoústý	7	10,39	135,07	1,48	19,30	13,00
16	Úhor	3	2,00	22,00	0,67	7,33	11,00
26	Ostatné ryby	220	12,20	12,20	0,06	0,06	1,00
	SPOLU	2 082	3 786,55	15 319,67	0,97	7,42	

3-5340-1-1 - VN Liptovská Mara Návštevnosť: 931

1	Kapor	386	1 021,00	4 084,00	2,65	10,58	4,00
3	Pleskáč vysoký	117	103,30	309,90	0,88	2,65	3,00
12	Šťuka	1	3,50	31,50	3,50	31,50	9,00
13	Zubáč veľkoústý	14	21,44	278,72	1,53	19,91	13,00
15	Ostriež	2	2,00	10,00	1,00	5,00	5,00
16	Úhor	2	1,00	11,00	0,50	5,50	11,00
20	Pstruh dúhový	20	6,60	33,00	0,33	1,65	5,00
26	Ostatné ryby	102	5,20	5,20	0,05	0,05	1,00
	SPOLU	644	1 164,04	4 763,32	1,31	9,60	

2-4960-1-1 - VN Lovce Návštevnosť: 24

1	Kapor	13	33,00	132,00	2,54	10,15	4,00
7	Nosáľ	1	0,50	2,00	0,50	2,00	4,00
10	Amur biely	1	4,90	19,60	4,90	19,60	4,00
26	Ostatné ryby	1	0,50	0,50	0,50	0,50	1,00
	SPOLU	16	38,90	154,10	2,11	8,06	

3-5360-1-1 - VN Ľuboreč Návštevnosť: 18

1	Kapor	16	22,00	88,00	1,38	5,50	4,00
	SPOLU	16	22,00	88,00	1,38	5,50	

3-5400-1-1 - VN Mikšová Návštevnosť: 14

1	Kapor	3	10,00	40,00	3,33	13,33	4,00
3	Pleskáč vysoký	3	5,00	15,00	1,67	5,00	3,00
	SPOLU	6	15,00	55,00	2,50	9,17	

3-5430-1-1 - VN Muchov Vršok Návštevnosť: 11

1	Kapor	4	12,00	48,00	3,00	12,00	4,00
	SPOLU	4	12,00	48,00	3,00	12,00	
3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno					Návštevnosť: 16 752		
1	Kapor	5 014	12 113,60	48 454,40	2,42	9,66	4,00
2	Lieň	16	9,63	67,41	0,60	4,21	7,00
3	Pleskáč vysoký	654	524,45	1 573,35	0,80	2,41	3,00
4	Jalec hlavatý	7	5,91	17,73	0,84	2,53	3,00
5	Podustva	2	1,04	4,16	0,52	2,08	4,00
9	Boleň	17	41,60	208,00	2,45	12,24	5,00
10	Amur biely	6	32,40	129,60	5,40	21,60	4,00
12	Šťuka	67	149,49	1 345,41	2,23	20,08	9,00
13	Zubáč veľkoústý	229	396,33	5 152,29	1,73	22,50	13,00
14	Sumec	2	28,00	196,00	14,00	98,00	7,00
15	Ostriež	120	17,10	85,50	0,14	0,71	5,00
16	Úhor	22	27,65	304,15	1,26	13,83	11,00
18	Pstruh potočný	2	1,31	17,03	0,66	8,52	13,00
20	Pstruh dúhový	41	16,01	80,05	0,39	1,95	5,00
22	Sivoň	3	2,02	10,10	0,67	3,37	5,00
26	Ostatné ryby	2 102	116,72	116,72	0,06	0,06	1,00
	SPOLU	8 304	13 483,26	57 761,90	2,14	13,98	
3-5480-1-1 - VN Nosice					Návštevnosť: 75		
1	Kapor	6	17,00	68,00	2,83	11,33	4,00
3	Pleskáč vysoký	34	54,51	163,53	1,60	4,81	3,00
13	Zubáč veľkoústý	3	4,66	60,58	1,55	20,19	13,00
26	Ostatné ryby	7	0,30	0,30	0,04	0,04	1,00
	SPOLU	50	76,47	292,41	1,51	9,09	
3-5510-1-1 - VN Nováky					Návštevnosť: 11 063		
1	Kapor	3 791	9 008,00	36 032,00	2,38	9,50	4,00
2	Lieň	19	12,99	90,93	0,68	4,79	7,00
3	Pleskáč vysoký	190	103,28	309,84	0,54	1,63	3,00
7	Nosáľ	5	1,35	5,40	0,27	1,08	4,00
8	Karas	21	19,15	19,15	0,91	0,91	1,00
9	Boleň	1	3,40	17,00	3,40	17,00	5,00

10	Amur biely	1	9,70	38,80	9,70	38,80	4,00
12	Štuka	8	18,35	165,15	2,29	20,64	9,00
13	Zubáč veľkoústý	147	378,04	4 914,52	2,57	33,43	13,00
14	Sumec	7	58,93	412,51	8,42	58,93	7,00
15	Ostriež	7	0,85	4,25	0,12	0,61	5,00
16	Úhor	8	5,57	61,27	0,70	7,66	11,00
20	Pstruh dúhový	7	2,79	13,95	0,40	1,99	5,00
26	Ostatné ryby	480	27,25	27,25	0,06	0,06	1,00
27	Pleskáč - ostatné	14	4,00	12,00	0,29	0,86	3,00
	SPOLU	4 706	9 653,65	42 124,02	2,18	13,19	

3-5530-1-1 - VN Orava

Návštevnosť: 215

1	Kapor	44	126,00	504,00	2,86	11,45	4,00
3	Pleskáč vysoký	10	8,73	26,19	0,87	2,62	3,00
9	Boleň	2	3,50	17,50	1,75	8,75	5,00
12	Štuka	4	9,65	86,85	2,41	21,71	9,00
13	Zubáč veľkoústý	15	27,44	356,72	1,83	23,78	13,00
15	Ostriež	6	3,00	15,00	0,50	2,50	5,00
26	Ostatné ryby	75	2,10	2,10	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	156	180,42	1 008,36	1,47	10,12	

4-3680-4-1 - VN Palcemanská Maša

Návštevnosť: 21

20	Pstruh dúhový	19	6,29	31,45	0,33	1,66	5,00
	SPOLU	19	6,29	31,45	0,33	1,66	

2-5120-1-1 - VN Partizánske

Návštevnosť: 15

1	Kapor	4	10,00	40,00	2,50	10,00	4,00
13	Zubáč veľkoústý	2	2,96	38,48	1,48	19,24	13,00
	SPOLU	6	12,96	78,48	1,99	14,62	

3-5600-1-1 - VN Prejta - dolná

Návštevnosť: 13

1	Kapor	7	14,00	56,00	2,00	8,00	4,00
	SPOLU	7	14,00	56,00	2,00	8,00	

2-5170-1-1 - VN Prusy

Návštevnosť: 131

1	Kapor	40	121,00	484,00	3,03	12,10	4,00
14	Sumec	1	3,85	26,95	3,85	26,95	7,00
26	Ostatné ryby	22	1,00	1,00	0,05	0,05	1,00
	SPOLU	63	125,85	511,95	2,31	13,03	

4-3750-1-1 - VN Ružin Návštevnosť: 14

1	Kapor	2	6,00	24,00	3,00	12,00	4,00
12	Štuka	1	8,00	72,00	8,00	72,00	9,00
26	Ostatné ryby	20	0,30	0,30	0,02	0,02	1,00
	SPOLU	23	14,30	96,30	3,67	28,01	

3-5700-1-1 - VN Ružiná Návštevnosť: 537

1	Kapor	314	666,00	2 664,00	2,12	8,48	4,00
3	Pleskáč vysoký	5	2,50	7,50	0,50	1,50	3,00
13	Zubáč veľkoústý	1	1,31	17,03	1,31	17,03	13,00
14	Sumec	1	3,00	21,00	3,00	21,00	7,00
16	Úhor	2	1,20	13,20	0,60	6,60	11,00
26	Ostatné ryby	56	2,20	2,20	0,04	0,04	1,00
	SPOLU	379	676,21	2 724,93	1,26	9,11	

3-5760-1-1 - VN Sklabiná Návštevnosť: 69

1	Kapor	61	163,00	652,00	2,67	10,69	4,00
	SPOLU	61	163,00	652,00	2,67	10,69	

2-5270-1-1 - VN Sĺňava Návštevnosť: 865

1	Kapor	389	1 017,00	4 068,00	2,61	10,46	4,00
2	Lieň	21	0,75	5,25	0,04	0,25	7,00
3	Pleskáč vysoký	67	56,45	169,35	0,84	2,53	3,00
4	Jalec hlavatý	11	11,51	34,53	1,05	3,14	3,00
5	Podustva	2	1,00	4,00	0,50	2,00	4,00
7	Nosáľ	4	1,10	4,40	0,28	1,10	4,00
8	Karas	18	9,60	9,60	0,53	0,53	1,00
9	Boleň	1	1,50	7,50	1,50	7,50	5,00
10	Amur biely	2	6,30	25,20	3,15	12,60	4,00
13	Zubáč veľkoústý	1	1,40	18,20	1,40	18,20	13,00
14	Sumec	2	22,00	154,00	11,00	77,00	7,00
26	Ostatné ryby	70	4,90	4,90	0,07	0,07	1,00
	SPOLU	588	1 133,51	4 504,93	1,91	11,28	

2-5300-1-1 - VN Suchá nad Parnou Návštevnosť: 12

1	Kapor	4	10,00	40,00	2,50	10,00	4,00
10	Amur biely	5	18,70	74,80	3,74	14,96	4,00
	SPOLU	9	28,70	114,80	3,12	12,48	

2-5341-1-1 - VN Šárovce Návštevnosť: 40

7	Nosál'	15	10,70	42,80	0,71	2,85	4,00
12	Štuka	1	4,50	40,50	4,50	40,50	9,00
14	Sumec	1	4,00	28,00	4,00	28,00	7,00
15	Ostriež	1	0,40	2,00	0,40	2,00	5,00
	SPOLU	18	19,60	113,30	2,40	18,34	

2-5342-1-1 - VN Tekov Návštevnosť: 91

1	Kapor	14	32,00	128,00	2,29	9,14	4,00
2	Lieň	1	0,30	2,10	0,30	2,10	7,00
3	Pleskáč vysoký	7	3,60	10,80	0,51	1,54	3,00
5	Podustva	2	1,60	6,40	0,80	3,20	4,00
6	Mrena severná	2	3,00	15,00	1,50	7,50	5,00
7	Nosál'	1	1,20	4,80	1,20	4,80	4,00
8	Karas	1	1,50	1,50	1,50	1,50	1,00
9	Boleň	4	6,00	30,00	1,50	7,50	5,00
14	Sumec	1	7,80	54,60	7,80	54,60	7,00
26	Ostatné ryby	10	0,30	0,30	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	43	57,30	253,50	1,74	9,19	

3-5850-1-1 - VN Teplý Vrch Návštevnosť: 261

1	Kapor	62	177,00	708,00	2,85	11,42	4,00
3	Pleskáč vysoký	2	0,81	2,43	0,41	1,22	3,00
12	Štuka	4	19,00	171,00	4,75	42,75	9,00
13	Zubáč veľkoústý	20	58,10	755,30	2,91	37,77	13,00
26	Ostatné ryby	40	1,45	1,45	0,04	0,04	1,00
	SPOLU	128	256,36	1 638,18	2,19	18,64	

2-5360-1-1 - VN Tesáre Návštevnosť: 2

1	Kapor	1	4,00	16,00	4,00	16,00	4,00
20	Pstruh dúhový	1	0,30	1,50	0,30	1,50	5,00
	SPOLU	2	4,30	17,50	2,15	8,75	

3-5950-1-1 - VN Veľké Dravce Návštevnosť: 5

2	Lieň	1	0,45	3,15	0,45	3,15	7,00
	SPOLU	1	0,45	3,15	0,45	3,15	

2-4920-1-1 - VN Veľké Kozmálovce Návštevnosť: 36

1	Kapor	15	43,00	172,00	2,87	11,47	4,00
3	Pleskáč vysoký	10	18,50	55,50	1,85	5,55	3,00
	SPOLU	25	61,50	227,50	2,36	8,51	

2-5470-1-1 - VN Veľké Uherce Návštevnosť: 305

1	Kapor	96	292,00	1 168,00	3,04	12,17	4,00
2	Lieň	2	1,35	9,45	0,68	4,73	7,00
3	Pleskáč vysoký	5	1,77	5,31	0,35	1,06	3,00
10	Amur biely	15	60,30	241,20	4,02	16,08	4,00
12	Štuka	1	1,65	14,85	1,65	14,85	9,00
13	Zubáč veľkoústý	2	4,27	55,51	2,14	27,76	13,00
14	Sumec	1	12,00	84,00	12,00	84,00	7,00
15	Ostriež	7	0,20	1,00	0,03	0,14	5,00
20	Pstruh dúhový	5	1,70	8,50	0,34	1,70	5,00
26	Ostatné ryby	6	0,15	0,15	0,03	0,03	1,00
	SPOLU	140	375,39	1 587,97	2,43	16,25	

3-6010-1-1 - VN Žilina Návštevnosť: 110

1	Kapor	15	52,00	208,00	3,47	13,87	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	0,90	2,70	0,90	2,70	3,00
8	Karas	1	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00
26	Ostatné ryby	20	0,73	0,73	0,04	0,04	1,00
	SPOLU	37	54,63	212,43	1,35	4,40	

1-1460-4-1 - Vydrica Návštevnosť: 8

20	Pstruh dúhový	4	1,70	8,50	0,43	2,13	5,00
	SPOLU	4	1,70	8,50	0,43	2,13	

4-4140-1-1 - Výpustný kanál VN Zemplínska Širava Návštevnosť: 2

13	Zubáč veľkoústý	1	1,00	13,00	1,00	13,00	13,00
	SPOLU	1	1,00	13,00	1,00	13,00	

4-4170-4-1 - Zadielsky potok Návštevnosť: 9

1	Kapor	3	8,00	32,00	2,67	10,67	4,00
14	Sumec	2	6,00	42,00	3,00	21,00	7,00
	SPOLU	5	14,00	74,00	2,83	15,83	